
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/07/2020 Thu bán phiếu 142 284 000                 

04/07/2020 Thu bán phiếu 115 230 000                 

07/07/2020 Thu bán phiếu 135 270 000                 

09/07/2020 Thu bán phiếu 124 248 000                 

11/07/2020 Thu bán phiếu 145 290 000                 

14/07/2020 Thu bán phiếu 124 248 000                 

16/07/2020 Thu bán phiếu 118 236 000                 

18/07/2020 Thu bán phiếu 110 220 000                 

21/07/2020 Thu bán phiếu 111 222 000                 

23/07/2020 Thu bán phiếu 114 228 000                 

25/07/2020 Thu bán phiếu 96 192 000                 

28/07/2020 Thu bán phiếu 92 184 000                 

31/07/2020 Thu bán phiếu 91 182 000                 

1517 3 034 000              

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/07/2020đến 31/07/2020

Tổng 



    


